
ORIGINALE 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.   755   del 20/11/2018                        del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 

 
N. 115  del 29/10/2018                                            Registro del Servizio  
 
ANNO 2018  
 

OGGETTO: Impegno di spesa di €. 2.000,00  per contributo, alla Parrocchia 
Maria SS.Assunta, di cui  alla G .M. n. 99/2018. 

 
IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE 

 
Vista la proposta di determinazione 

VISTO l'O.A.EE.LL. , vigente in Sicilia 

VISTO l'art. 183 del T.U. Sulle leggi dell'O.A.EE.LL. 

Visto il regolamento di contabilità;; 

 

DETERMINA 

 

1. Approvare la proposta di determinazione; 

1. Impegnare ed imputare la somma complessiva di €. 2.000,00 sul bilancio del corrente esercizio, 

al cap. 1513 alla voce Fruizione centro storico - chiese; –  imp. n.   503 /2018 

 

 


